

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ ๖-๐๐๔๙ ประชาเร  
วัตร ซอย ๖ หมู่ที่ ๕ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๑,๔๐๐ ตารางเมตร ตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำมะรงค์ จังหวัดกาญจนบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำมะรงค์ จังหวัดกาญจนบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๙๗๒,๔๐๐.๐๐ บาท (-เก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ ๖-๐๐๔๙ ประชาเร  
วัตร ซอย ๖ หมู่ที่ ๕ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐  
ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

๔.๑ เป็นเงิน ๑,๐๐๗,๙๖๘.๙๒ (-หนึ่งล้านเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พ.จ.ต. เอก รักจรรยาบรรณ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวสันต์ ชัยยาวัฒน์	กรรมการ
๖.๓ นายปัญญา จุฬาเบา	กรรมการ

(ลงชื่อ).....

( นายรุ่งโรจน์ ดันวัฒนวิทย์ )

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0049 (ประชาเรวัตร ซอย 6)  
หมู่ที่ 5 ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำรงวิทยะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

แบบเลขที่

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	120.00	11.36	1,363.20	1.3642	15.50	1,859.68
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	210.00	565.07	118,664.70	1.3642	770.87	161,882.38
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	672.04	47,042.80	1.3642	916.80	64,175.78
2.3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	26.25	518.09	13,599.86	1.3642	706.78	18,552.29
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,400.00	371.50	520,100.00	1.3642	506.80	709,520.42
3.2	รอยต่อแผ้วขยายตามขวาง	ม.	9.00	241.29	2,171.61	1.3642	329.17	2,962.51
3.3	รอยต่อแผ้วหดตามขวาง	ม.	99.00	157.88	15,630.12	1.3642	215.38	21,322.60
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	70.00	290.00	20,300.00	1.3642	395.62	27,693.26
					738,872.29	TOTAL		1,007,968.92

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,007,968.92

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

1400.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

719.97

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.ต. .... ประธานกรรมการ

เอก รักษารายบรรณ

ปลัดเทศบาลตำบลดอนขมิ้น

(ลงชื่อ) .... กรรมการ

นายวสันต์ อัยยาวัฒน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .... กรรมการ

นายปัญญา จุฬาเบา

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0049 (ประชาเรวัตร ซอย 6)

หมู่ที่ 5 ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำรงวิทยารุจิรา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

แบบเลขที่

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	120.00					
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	210.00					
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00					
	2.3 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	26.25					
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,400.00					
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	9.00					
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	99.00					
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	70.00					
						TOTAL		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่ 1400.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 0.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) .....